Republika e Kosovés Agjencia e Shérbimeve té Navigacionit Ajror
Republika Kosovo ASHNA Agencija za Vazdu3no Navigacijske Usluge

Republic of Kosovo Air Navigation Services Agency

FORMA DCSS-MMC-FOR-002 - LETER PER KOMUNIKIM BRENDA ORGANIZATES

Data: 21.12.2021
Pér: Driton Ujkani — Menaxher i DBNIJ Ei " s
Nga: Besian Hysaj — Kryesues i Komisionit I
Cc: Samir Bllacaku — Drejtor i ASHNA-se C’ gi (]
|5 _ota)gon
Tema: Vendim mbi listen definitive nga testimi me shkrim dhé tesfil;ﬁi mé gojeri konkursit ASHNA

REK/022-2021

I nderuari z.Ujkani,

Komisioni i Perzgjedhjes per Konkursin e shpallur me numer referues ASHNA REK/022-2021 Kontrollor i Trafikut
Ajror Vajtje/Ardhje pas mbajtjes te testimit me shkrim me 16.12.2021 dhe testimit me goje me 21.12.2021, sipas
Udhezimit Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 per Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne Sektorin Publik, Neni
11, pika 9, pika 10 nxjerr listen definitive si me poshte;

1. Aplikuesi Sabit Tahiri kalon testin me shkrim me gjithsejt 95 pike dhe testin me goje me gjithsejt 92 pike sipas
kushteve dhe kritereve te konkursit

Ne perputhje me Udhezimin Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 per Rregullimin e Procedurave te Konkursit ne
Sektorin Publik, Neni 12, pika 1, Komisioni i Perzgjedhjes merr vendim qe;

z.Sabit Tahiri i cili ka gene i vetmi dhe me me se shumti pike, te perzgjedhet si aplikant i cili i permbushe kushtet dhe
kriteret e konkursit me numer referues ASHNA REK/022-2021 Kontrollor i Trafikut Ajror Vajtje/Ardhje.

Keshille juridike: Ndaj vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes, aplikuesi ka te drejte te parages ankese me shkrim ne
afat prej (8) ditesh nga pranimi i vendimit te Komisioni i Ankesave.

Besian Hysaj Mirella Rexhepagig-Islami Shpresa Zogaj
Kryesues ) Anetare Anetare
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